
BARBASSO CALOGERO ASSESSORE P

L’anno  duemilasedici addì  tre del mese di marzo alle ore 10:00 in San Giovanni Gemini, nel palazzo
comunale la Giunta Municipale si è riunita con la presenza dei Sigg.ri:

PANEPINTO CARMELO

MANGIAPANE GIUSEPPE ASSESSORE P

PELLITTERI GAETANO VICE SINDACO

CANZONERI MARIA ASSESSORE P

A

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO COMUNALE,  VASILE SALVATORE, ai sensi dell’art. 52 della Legge
n. 142/90 come recepita con L.R. n. 48/91.

Il Presidente, invita i membri della Giunta Municipale all’esame della proposta di deliberazione di cui
all’oggetto, precisando che sulla predetta proposta sono stati resi, ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 i
seguenti pareri.

Si esprime parere  in merito alla regolarità tecnica

Il Responsabile del Servizio

Si esprime parere  in merito alla regolarità contabile

Il Responsabile dei Serv. Finanziari

COLLETTO ANTONINO

LA GIUNTA MUNICIPALE

Esaminata la proposta e ritenuta meritevole di approvazione, ad unanimità

ADOTTA

In relazione alla stessa la seguente deliberazione:

SINDACO P

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 30        del  03-03-2016

OGGETTO:
Modifica e integrazione Delibera n. G.M. del 18/12/2015



Premesso:
Che con Delibera G. M. n. 138 del 18/132/2015 si prendeva atto che con nota del-

26/11/2015 prot. N. 15881 l’Assessorato Regionale dell’Agricoltura, dello Sviluppo Rurale
e della Pesca Mediterranea comunicava la concessione di un contributo di € 7.000,00
finalizzato alla realizzazione di iniziative di promozione e valorizzazione di prodotti agricoli
tipici e di qualità;
Dato atto che per la realizzazione delle manifestazioni è opportuno integrare la somma con-

fondi comunali pari a € 2.500,00 ;
Dato atto che per la realizzazione delle manifestazioni ci si è avvalsi della collaborazione-

dell’Associazione Pro-Loco ai sensi dell’art. 22 del Regolamento Comunale, vigente in
materia, approvato con del cons. n. 122 del 28/11/95, in considerazione che la Pro Loco non
ha finalità di lucro e assicura l’utilizzo di mezzi logistici e di prestazioni gratuite da parte
dei suoi membri direttivi;
Ritenuto opportuno modificare ed integrare la liquidazione n. 138 del 18/12/2015;-

VISTA la legge n. 142/90 come recepita con L.R. n.48/91;-

VISTE le leggi regionali n.10/93, n.4 e 26/96, n.26/93, n. 32/94, n. 23/97, n. 23/98, n.-

30/2000;

DELIBERA

Per quanto in narrativa espresso, di modificare la Deliberazione di G.M. n. 138 del-

18/12/2015 dando atto che le manifestazioni sono state realizzate con la collaborazione
dell’Associazione Pro-Loco ai sensi dell’art. 22 del Regolamento Comunale, vigente in
materia, approvato con del cons. n. 122 del 28/11/95, in considerazione che la Pro Loco non
ha finalità di lucro e assicura l’utilizzo di mezzi logistici e di prestazioni gratuite da parte
dei suoi membri direttivi, per un importo complessivo di € 9.500,00.
Di integrare la Deliberazione sopra citata, limitatamente all’impegno di spesa con l’ulteriore-

somma di € 2.500,00.
Di imputare la somma di € 2.500,00 al Cap1521/1 C.B. 05.02.1.03.02.99.999-

Rendere la presente deliberazione, con separata votazione unanime, immediatamente-

esecutiva.

L’Assessore proponente
Dr. Giuseppe Mangiapane

UFFICIO RAGIONERIA

Proposta n. 42 del 26-02-2016

OGGETTO:
Modifica e integrazione Delibera n. G.M. del 18/12/2015



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria

                                                                                        Rag. Antonino Colletto

Codice di Bialncio

05.02.1.03.02.99.999

 cap. 1521/1

__________________

prenotazione

impegno

n° _____158____________

n° _________________

n° _________________

n° _________________

n° _________________

Euro

__________________

_2.500,00__________

__________________

__________________



L’ASSESSORE ANZIANO IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
BARBASSO CALOGERO PANEPINTO CARMELO VASILE SALVATORE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Affissa all’Albo Pretorio il 03-03-2016  e defissa il 19-03-2016

Dalla residenza municipale, lì 19-03-2016  Il Messo Comunale     F.to Alfonso Lo Scrudato

Si certifica su conforme dichiarazione del Messo Comunale, che la presente deliberazione è rimasta

affissa all’Albo Pretorio dal 03-03-2016          al 18-03-2016          per quindici giorni

consecutivi e che contro di essa non sono stati avanzati reclami e/o opposizione alcuna.

Dalla residenza municipale, lì  19-03-2016

  IL SEGRETARIO COMUNALE

                      VASILE SALVATORE

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 03-03-2016 ai sensi dell’art. 12 della L.R. 44/91.

San Giovanni Gemini, lì _________________

    IL SEGRETARIO COMUNALE

                    VASILE SALVATORE


